
件 名

納 品 場 所

第１回 第２回

2,018,570 落札

2,299,000

2,660,680

3,759,182

契 約 金 額 （消費税及び地方消費税相当額は含む） 2,220,427 円

予 定 価 格 （消費税及び地方消費税相当額は含まない） 2,050,760 円

入 札 日

契 約 期 間 から 令和6年3月29日

令和5年12月19日(火)

令和5年12月20日

指 名 競 争 入 札 経 過 表

令和５年度

教室用机及び椅子

市内指定場所（別紙納入場所及び号数内訳一覧参照）

入札金額 (単位:円)
 業　　　  者　　　  名 備　考

有限会社ティエムアイ

株式会社フタバコーポレーション

アイリスチトセ株式会社ＢｔｏＧ事業部関西営業所

株式会社タナカ


